
EXKURzE –  
OCHRANA PŘÍRODY A PÉČE O KRAJINU  

POzOR!!! 
 

Informace pro přihlášené: 
 
Odjezd: pondělí 26.4.2010 v 8.00hod. SEČ (letní čas), autobus bude přistaven 
před budovou děkanátu (Albertov 6
Předpokládaný příjezd: pátek 30.4.2010 ve večerních hodinách (tamtéž) 

)!!! 

Program: návštěva CHKO Poodří, Národního parku Malá Fatra, Tatranského 
národního parku a biosférické rezervace, Chráněné krajinné oblasti Horná 
Orava, Národního parku Nízké Tatry nebo Chočských vrchů  (možná změna 
programu vyhrazena dle dohody a konkrétních podmínek) 
Vybavení: raději platný cestovní pas (i když OP by měl stačit), běžné osobní 
věci (od kartáčku na zuby po ručník a koho se to týká obvyklé léky), běžná 
turistická terénní výbava (vyšlápnuté boty nejlépe s pevným kotníkem), 
vybavení do větru a deště – pláštěnku/deštník, větrovku, svetr, náhradní obuv + 
přezůvky, kletr na výlety (na běžné vybavení a svačinu), dalekohled (kdo rád 
kouká), fotoaparát (kdo rád fotí), raději zimní oblečení (i níže v horách mohou 
být ještě zimní podmínky), sešit na vedení exkursního deníku (podmínka udělení 
zápočtu) a psací potřeby
Ubytování a stravování: Centrum volného času v Zázrivé (spacáky není třeba 
brát s sebou; strava 3krát denně, ubytování na cca 4 lůžkových pokojích) 

, peníze (viz dále!!) 

Peněžní hotovost: s sebou ekvivalent 1800,- Kč v eurech + cca 1900Kč

 

 jako 
poplatek na autobus (eura si vyměňte dopředu, v autobuse už na nebudeme mít 
čas; kapesné není v uvedených částkách započítáno; započítáno je naopak 
případné vstupné, poplatky atd.;  případný finanční přebytek si samozřejmě 
přivezete zpět) 

případné další informace podá dr. Čihař 
 

Praha, 1.4.2010 
 
Pro četné dotazy důrazně upozorňujeme na nezbytnost sjednat si individuálně úrazové 
připojištění (pořadatelé exkurse jej nezajišťují

POZOR: pravidla pro občany ČR se pro pobyt na slovenských horách v minulých letech 
změnila a tuto skutečnost prosím NEPODCEŇUJTE! 

). Informativně se jedná o částku cca 
20Kč/den.  


	EXKURzE –
	OCHRANA PŘÍRODY A PÉČE O KRAJINU
	POZOR!!!
	Informace pro přihlášené:

